
 
 

VARTOTOJO VADOVAS 
 

MULTIMINCER 
 

MODELIO NR.: TY-GM999 
 

 

 
 



 
Produkto specifikacijos 
Modelis: TY-GM999 
Nominalioji įtampa: KINTAMOSIOS SROVĖS 220-240 V 
Nominali galia: 200W-500W 
Nominalusis dažnis: 50/60 Hz 
Dubens talpa: 2l 
Gaminio svoris: 951,5 g 
 
Darbo trukmė: viena nepertraukiamo darbo trukmė turi būti ne ilgesnė kaip 30 sekundžių. 
 

Produkto sudedamosios dalys 
 

 
Pakuotėje taip pat yra: 1x 4D formos nerūdijančio plieno ašmenys (su plastikiniais dangteliais) ir 1x 
plastikinis įrankis 
 

Gaminio matmenys 

 
 

Pagrindinis korpusas (variklio korpusas) 

Dubens dangtis 

Neslystantis kilimėlis 

Paleidimo mygtukai (lėtas ir greitas 
režimas) 

Malimo indas 



Įspėjimai ir saugos instrukcijos 
 

1. Prieš išardydami ar reguliuodami bet kurią šio gaminio dalį, atjunkite maitinimo 
šaltinį. 

2. Prieš pradėdami naudoti šį gaminį, patikrinkite, ar nepažeistas maitinimo laidas, 
kištukas ir kiti komponentai. Jei randama kokių nors pažeidimų, nenaudokite šio 
gaminio ir kreipkitės į klientų aptarnavimo tarnybą arba licencijuotą techniką.  

3. Pridėdami ingredientų įsitikinkite, kad peilio laikiklis yra patikimai pritvirtintas. 
4. Griežtai draudžiama, kad aparatas veiktų stikliniame inde be maisto produktų arba 

viršytų stiklinio indo vardinę talpą. 
5. Venkite perkrauti indą pridėtais ingredientais. 
6. Į stiklinį dubenį dedamų ingredientų temperatūra turi būti nuo 0 iki 60 laipsnių 

Celsijaus. Nedėkite jų į mikrobangų krosnelę ir nedezinfekuokite jų dezinfekavimo 
spintoje, kad temperatūra netaptų per aukšta arba per žema ir stiklinis indas 
nesudužtų. 

7. Aparatas netinka kietoms medžiagoms, pavyzdžiui, kavos pupelėms, sausoms sojos 
pupelėms ir panašiems daiktams, apdoroti. 

8. Dirbkite griežtai laikydamiesi vardinio darbo laiko: mašina neturėtų veikti 
nepertraukiamai ilgiau kaip 30 sekundžių. Jei norimas maišymo efektas 
nepasiekiamas, atleiskite jungiklį ir palaukite 30 sekundžių prieš vėl pradėdami 
apdoroti. 

9. Baigę apdorojimą, palaukite, kol variklis ir peilis visiškai nustos suktis. Prieš nuimdami 
mašinos galvutę būtinai atjunkite maitinimą. 

10. Jei gaminys nustoja veikti darbo metu, taip gali būti dėl to, kad variklis veikia 
nepertraukiamai ilgą laiką 

11. Nevalykite gaminio ėsdinančiais skysčiais, pvz., cheminiais tirpalais, tokiais kaip 
benzinas. 

12. Nenardinkite pagrindinio korpuso į vandenį ar kitus skysčius ir neskalaukite jo 
vandeniu ar kitais skysčiais. 

13. Nedėkite jokių šio gaminio dalių į indaplovę. 
14. Šį gaminį reikia laikyti nepasiekiamoje psichikos sutrikimų turintiems asmenims 

(įskaitant vaikus) arba tiems, kurie neturi atitinkamų žinių ir patirties. Ji taip pat 
turėtų būti neprieinama vaikams ir asmenims su fizine negalia. 

15. Šis gaminys yra mažas buitinis prietaisas, skirtas tik asmeniniam naudojimui. 
 
 
 

 
 
Ši etiketė reiškia, kad gaminio visoje ES negalima išmesti kaip kitų buitinių atliekų. Siekiant išvengti 
galimos žalos aplinkai ar žmonių sveikatai dėl nekontroliuojamo atliekų šalinimo. Atsakingai 
perdirbti, kad būtų skatinamas tvarus materialinių išteklių naudojimas. Jei norite grąžinti 
panaudotą prietaisą, naudokitės išmetimo ir surinkimo sistema arba kreipkitės į mažmenininką, iš 
kurio įsigijote gaminį. Mažmenininkas gali priimti gaminį aplinkai saugiam perdirbimui. 
 
 
 
Gamintojo deklaracija, kad gaminys atitinka taikomų ES direktyvų reikalavimus. 
 
 

 

 
 

 

   
 



Vartotojo vadovas: 
 

1. Prieš pirmą kartą naudodami kruopščiai nuvalykite visas dalis, kurios liečiasi su maistu. 
2. Pirmiausia įdėkite peilių atramą į stiklinį dubenį ir įsitikinkite, kad peilių rinkinys yra tinkamai 

sumontuotas ir gali sklandžiai suktis. Tada supjaustykite maistą maždaug 2 cm dydžio 
gabalėliais ir tolygiai sudėkite juos į stiklinį dubenį. Jei apdorojate daržoves ir vaisius, įpilkite 
atitinkamą kiekį vandens. Bendras ingredientų kiekis neturėtų viršyti 50 % visos stiklinio indo 
talpos. 

3. Uždenkite permatomą dangtelį ir sureguliuokite jo padėtį. 
4. Uždėkite aparato galvutę ant permatomo dangčio, įsitikinkite, kad ji guli horizontaliai ir 

tvirtai, nejudėdama. 
5. Įjunkite maitinimą ir ranka paspauskite viršutinį jungiklio mygtuką, kad mašina įsijungtų. 

Atleiskite jungiklio mygtuką, kad mašina sustotų. Mašina neturėtų veikti nepertraukiamai 
ilgiau kaip 30 sekundžių vienu metu. 

6. Baigę apdorojimą, pirmiausia atjunkite maitinimo šaltinį. Mašinos galvutę nuimkite tik tada, 
kai ašmenys visiškai nustos suktis, ir tik tada atidarykite permatomą dangtelį. Pradėkite nuo 
ašmenų nuėmimo ir įrankiais išimkite apdorotą maistą. 

7. Jei apdorojant maistas prilimpa prie dubens sienelių arba jei mašina dreba dėl netolygaus 
maisto pasiskirstymo, nedelsdami sustabdykite mašiną. Ašmenims visiškai nustojus suktis, 
atidarykite permatomą dangtelį ir įrankiais (aštriais ašmenimis; nenaudokite tiesiogiai rankų) 
išimkite maistą nuo dubens sienelių ir tolygiai jį paskirstykite. 

8. Jei po 30 sekundžių apdorojimo nepasiekiamas norimas rezultatas, išjunkite mašiną. Prieš 
tęsdami maisto apdorojimą, palaukite 30 sekundžių intervalą. Ši praktika padeda prailginti 
mašinos tarnavimo laiką. 

9. Apdorojant mėsą būtinai pašalinkite kaulus ir sausgysles. 
10. Ši mašina netinka apdoroti kietas medžiagas, tokias kaip sojos pupelės ir ryžiai. 

 

Apdorojimo rekomendacijos 
 

Ingredientas Aprašymas  Rekomenduojamų 
procesų skaičius 

Rekomenduojamas 
apdorojimo laikas 
[s] 

 Tūris [g] Pastaba   

Kiauliena arba 
jautiena 

250 Išimkite kaulus ir 
odą, supjaustykite 
gabalėliais (2 cm). 

Du kartus 15 ˜20 

Svogūnai 200 Supjaustyti į 
ketvirčius 

Keturis kartus 10 ˜15 

Česnakai 200 Nulupkite odą Keturis kartus 10 ˜15 

Pipirai 200 Supjaustykite 
gabalėliais (4 cm) 

Tris kartus 10 ˜15 

Morkos 250 Supjaustyti 
ketvirčiais 

Vienas 5 ˜10 

Bulvės 250 Virkite ir nulupkite Du kartus 20 ˜30 

Vaisiai 250 Supjaustykite 
gabalėliais (2 cm) 

Du kartus 15 ˜25 

Kiaušiniai 4 pieces Pašalinti kiaušinių 
lukštus 

Vienas 15 ˜20 

Riešutai 200 Nulupkite riešutus Tris kartus 20 ˜30 

Sausa duona 2 pieces Supjaustykite 
gabalėliais (2 cm) 

Du kartus 10 ˜30 

Kumpio dešra 250 Supjaustykite dešrą 
į 3-4 dalis 

Vienas 10 ˜30 



Daržovių smulkinimo vadovas 
 
 

 
 
 

Virš dubens uždėkite 
plastikinį apsauginį dangtelį. 
Dangtelis turi būti uždėtas 
prieš naudojant variklį! 

Uždėkite peilius ant dubens 
dugne esančios ašmenų 
atramos. 

Uždėkite pagrindinį korpusą (variklį) ant 
dubens dangčio. Variklio galvutė turi 
būti įstrigusi ašmenų strypeliu ir 
pritvirtinta prie dangčio skiriamųjų 
plokštelių. 

Supjaustykite daržoves 
gabaliukais ir sudėkite jas į 
dubenį. 

Norėdami pradėti malti, paspauskite 
vieną iš dviejų ant pagrindinio korpuso 
galvutės esančių mygtukų. Yra du skirtingi 
malimo greičio režimai, priklausomai nuo 
jūsų pageidavimų. Prietaiso efektyvumas 
taip pat gali priklausyti nuo dubenyje 
esančių daržovių gabalėlių dydžio. 



 
Mėsos malimo vadovas žingsnis po žingsnio 
 
 

 
 
 
 

Techninė priežiūra 
 

1. Po naudojimo gaminį nedelsiant išvalykite. 
2. Prieš valydami atjunkite maitinimo šaltinį ir nuimkite mašinos galvutę. 
3. Stiklinį dubenį, peilių rinkinį ir permatomą dangtelį nuvalykite švariu vandeniu. (Draugiškas 

priminimas: Valydami peilių rinkinį naudokite valymo priemones, pavyzdžiui, šluostę, nes 
peiliai yra labai aštrūs. Būkite atsargūs, kad valydami neįbrėžtumėte!) 

4. Valydami mašinos galvutę nemerkite jos tiesiai į vandenį ir neplaukite; vietoj to nuvalykite ją 
drėgna šluoste. 

5. Po valymo gaminį laikykite sausoje ir vėsioje vietoje, atokiau nuo tiesioginių saulės spindulių 
ar ultravioletinių spindulių. 

6. Prieš laikydami įsitikinkite, kad aparatas yra švarus ir visiškai sausas. 
 
 
 
 
 
 
 

1-4 žingsniai, skirti daržovėms malti, 
taikomi ir mėsai malti. 
 
- Nuvalykite mėsą ir supjaustykite ją 
mažais gabalėliais, tada įpilkite šiek tiek 
vandens. 
- Maldami mėsą paspauskite ir palaikykite 
pradžios mygtuką maždaug 10-15 
sekundžių. Ašmenys pagaminti iš 
nerūdijančio plieno, yra aštrūs, nerūdija ir 
po naudojimo ant mėsos nepalieka metalo 
skonio. Rekomenduojamas mėsos kiekis 
vienam malimo seansui yra 350-400 g. 
 

Uždėkite peilius ant dubens 
dugne esančios ašmenų 
atramos. 



TRIKČIŲ ŠALINIMAS 
 
Jei kas nors negerai su elektriniu maisto smulkintuvu, prieš siųsdami taisyti, patikrinkite, kaip 
nurodyta toliau. 
 

Gedimas Galima priežastis Sprendimas 

Prietaisas neveikia, nors yra 
įjungtas ir įjungtas į elektros 
tinklą.. 

Dubens puodelis neteisingai 
sujungtas su pagrindiniu 
korpusu. 

Tinkamai pritvirtinkite dubens 
puodelį prie pagrindinio 
korpuso. 

 Mašina buvo nepertraukiamai 
naudojama ilgesnį laiką. 

Prieš vėl naudodami prietaisą 
palaukite 10-15 minučių. 

 Buvo pažeisti mygtukai, 
maitinimo laidas arba variklis. 

Prietaisą turėtų įvertinti 
licencijuotas technikas. 

Po pirmųjų naudojimo kartų 
variklis skleidžia nemalonų 
kvapą. 

Tai dažnas reiškinys. Prietaisą turėtų įvertinti 
licencijuotas technikas. 

Prietaisas staiga nustojo veikti. Prietaiso ir maitinimo šaltinio 
įtampa nesuderinama. 

Prijunkite prietaisą prie 
tinkamo maitinimo šaltinio. 

 Viršijama dubens talpa Pasirūpinkite, kad dubuo 
nebūtų perpildytas. 

 Prietaisas išsijungė dėl 
temperatūros kontrolės. 

Prieš vėl naudodami prietaisą 
palaukite 10-15 minučių. 

Prietaiso veikimas yra 
prastesnis. 

Viršijama dubens talpa Į dubenį įpilkite pakankamą 
kiekį ingredientų, bet 
neperpilkite. 

 Dubuo nepakankamai 
pripildytas 

 

 
 
 
 
 
 
 
 


